
1

2

5

8

4

3

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月3日（月）22回名古屋3日
 4R 乃木坂４６新内眞衣さん卒業記念　Ｃ５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 トーセンロジャー
父:トーセンファントム  母:トーセンハナミズキ

牡  4 大畑雅章
56.0

1:32.9
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 453
(+3)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
有限会社　エスティファーム

2 2 ゴラッソゴール
父:モンテロッソ  母:サトノフォワード

牡  5 加藤利征
56.0

1:33.2
(1 1/2)

3-4-3-2 40.0 － 3 481
(+3)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
松本　信行

3 5 マイネルソノリティ
父:ステイゴールド  母:コスモベル

牡  8 宮下瞳
◇54.0

1:33.9
(3)

7-7-7-4 40.0 － 6 463
(+7)

井手上慎一（名古屋）
吉川恭平
ビッグレッドファーム

4 9 コスモポルベーラ
父:ロージズインメイ  母:マイネマキアージュ

牡  6 今井貴大
56.0

1:34.4
(2 1/2)

6-3-4-3 41.1 － 7 446
(+9)

藤ケ崎一男（名古屋）
山室哲也
ビッグレッドファーム

5 4 メモリーフェーブル
父:タイムパラドックス  母:メモリーキャップ

牝  8 友森翔太郎
54.0

1:34.5
(クビ)

5-5-5-5 40.9 － 4 457
(+2)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
大北牧場

6 3 ジュンビクトリー
父:ゼンノロブロイ  母:カミングトゥルー

牝  5 尾崎章生
54.0

1:35.6
(5)

9-9-9-8 40.9 － 9 441
(+4)

植松則幸（名古屋）
小橋亮太
川上牧場

7 8 シラカミゴールド
父:エスポワールシチー  母:グレースハート

牝  6 藤原良一
54.0

1:35.9
(1 1/2)

4-6-6-7 42.2 － 8 488
(+6)

荒巻透（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
坂本牧場

8 7 アンフィニフォルス
父:グランプリボス  母:シンメイジョアー

牝  6 木之前葵
◇52.0

1:35.9
(クビ)

2-2-2-6 42.8 － 5 450
(0)

榎屋充（名古屋）
杉本剛彦
目黒牧場

9 6 マイネルリャードフ
父:トーセンラー  母:マイネアラベスク

牡  6 細川智史
△54.0

1:36.6
(3)

8-8-8-9 42.5 － 2 460
(+11)

今津勝之（名古屋）
伊勢光
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,2,8,4,9,5,6,3

1,7,9,2,4,8,5,6,3

1,7,2,9,4,8,5,6,3

1,2,9,5,4,7,8,3,6

払戻金
単 勝 1 280円

複 勝 1 150円

2 150円

5 180円

ワイド 1-2 260円

1-5 400円

2-5 420円

枠 連 1-2 760円

馬 連 1-2 700円

馬 単 1-2 1,280円

3連複 1-2-5 1,080円

3連単 1-2-5 3,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


