	2022年1月5日(月)22日日日産5日									
4R	4R 乃木坂46新内眞衣さん卒業記念 C5 サラ系一般 「天候」晴 【発走時間】 - ダ 1400M 良									
【本賞金	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1 1	トーセンロジャー 父:トーセンファントム 母:トーセンハナミズキ	牡 4	大畑雅章 56.0	1:32.9 (-)	1-1-1-1	40.1	_	1	453 (+3)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 有限会社 エスティファーム
2 2 2	ブラッソゴール 父:モンテロッソ 母:サトノフォワード	牡 5	加藤利征 56.0	1:33.2 (1 1/2)	3-4-3-2	40.0	-	3	481 (+3)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 松本 信行
3 5 5	マイネルソノリティ 父:スティゴールド 母:コスモベル	牡 8	宮下瞳 ◇54.0	1:33.9 (3)	7-7-7-4	40.0	_	6	463 (+7)	井手上慎一(名古屋) 吉川恭平 ビッグレッドファーム
4 8 9	コスモポルベーラ 父:ロージズインメイ 母:マイネマキアージュ	牡 6	今井貴大 56.0	1:34.4 (2 1/2)	6-3-4-3	41.1	_	7	446 (+9)	藤ケ崎一男(名古屋) 山室哲也 ビッグレッドファーム
5 4 4	メモリーフェーブル 父:タイムパラドックス 母:メモリーキャップ	牝 8	友森翔太郎 54.0	1:34.5 (クビ)	5-5-5-5	40.9	_	4	457 (+2)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンクラブ 大北牧場
6 3 3	ジュンビクトリー 父:ゼンノロブロイ 母:カミングトゥルー	牝 5	尾崎章生 54.0	1:35.6 (5)	9-9-9-8	40.9	_	9	441 (+4)	植松則幸(名古屋) 小橋亮太 川上牧場
7 8 8	シラカミゴールド 父:エスポワールシチー 母:グレースハート	牝 6	藤原良一 54.0	1:35.9 (1 1/2)	4-6-6-7	42.2	_	8	488 (+6)	荒巻透(名古屋) (同) J P N技研 坂本牧場
8 7 7	アンフィニフォルス 父:グランプリボス 母:シンメイジョアー	牝 6	木之前葵 ◇52.0	1:35.9 (クビ)	2-2-2-6	42.8	_	5	450 (0)	榎屋充(名古屋) 杉本剛彦 目黒牧場
9 6 6	マイネルリャードフ 父:トーセンラー 母:マイネアラベスク	牡 6	細川智史 △54.0	1:36.6 (3)	8-8-8-9	42.5	_	2	460 (+11)	今津勝之(名古屋) 伊勢光 ビッグレッドファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,2,8,4,9,5,6,3
2コーナー	1,7,9,2,4,8,5,6,3
3コーナー	1,7,2,9,4,8,5,6,3
4コーナー	1,2,9,5,4,7,8,3,6

● 払戻金

単 勝	1	280円
複 勝	1	150円
	2	150円
	5	180円

ワイド	1-2	260円
	1-5	400円
	2-5	420円

枠 連	1-2	760円
馬連	1-2	700円
馬単	1-2	1,280円

3連複	1-2-5	1,080円
3連単	1-2-5	3,730円